
UMB-41 782. 201 8
KP.526.1.2.2018

ZARZĄDZENIE NR PM -
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z dnia 2018

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Miasta
Gliwice w dziedzinie kulturyi sztuki w 2018 roku (nr 5).

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2017, poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 i art. 13 ust. 3 w związku
zart. 15 ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 450)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Rozstrzygnąć otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Miasta Gliwice
wdziedzinie kultury i sztuki w 2018 roku (nr 5), ogłoszony 15 lutego 2018 r.
zarządzeniem nr PM-5806/18.

§ 2. Przyznać dotacje w łącznej wysokości 256 800,00 zł na wsparcie lub powierzenie
realizacji zadań wylenionych spośród ofert przyjętych do rozpatrzenia, zgodnie
z zestawieniem stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§3. Niniejsze zarządzenie wraz z załącznikiem podlega publikacji w „Miejskim Serwisie
Internetowym-Gliwice", Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu
Miejskiego w Gliwicach oraz na stronie internetowej Gliwickiego Centrum Organizacji
Pozarządowych.

§ 4. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest Naczelnik Wydziału Kultury i Promocji
Miasta.

5 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia pełnię osobiście.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie Z dniem podpisania.

Zaszęoca Pr ema Masia

'WS la

po. Kierow i eraiu KulturykR
odinspeklor

. ć - , `Ä `dokonan-lic..
Beal Lesma Agnie ,ka Luszawska

ł



Załącznik d Zarz zenia
nr PM' ..GQfêgnzäffuu I
z dnia

Lista przedsięwzięć wyłonionych w otwartym konkursie na realizację zadań publicznych
miasta Gliwice w dziedzinie kultury i sztuki w 2018 roku (nr 5), na które przyznano
dotacje:

Kwota
Nr 7 . Termin“ ›przyznanejLp. Mam i Nazwa :gadania Nazwa podmiotu ma"qu qéàär .

(wał)

1 1 14 wieczór z Romarni w Parku Stowarzyszenie 01.04.- m 000 00
Chopina 2018 Romów w Gliwicach 31.07.2018 '

. Stowarzyszenie
2 2 Trzeęuüräżätääny w Uniwersytet Trzeciego 31130423618 16 000,00

Wieku w Gliwicach ' '

Koncert Gliwickiej Orkiestry . . . .. „ i Fundaqa GIIwuckIeJ 04.06.-3 3 Kameralne] z cyklu ESTRADA . . 20 000,00MŁODYCH.. Orkiestry Kameralnej 31.07.2018

_ Stowarzyszenie 29 03 i
4 4 Zerniki - moja Mała Ojczyzna Społeczno - Kulturalne ' ' 15 000,00„- .„ 30.09.2018Zernikl

Stowarzyszenie na
Rzecz Dziedzictwa 01 05 _

5 8 Gra miejska "Wehikuł czasu " Kulturowego Gliwic 31 0'? 2518 5 800,00
"Gliwickie ` '

Metamorfozy"

III Międzynarodowy Festiwal . _
s 9 Jazzu Tradycyjnego POLISH Fęg'äaqagguou Boüäàošóls 30 0001,00

HAPPY JAZZ FEST 2018 W” 9 ' '

Stowarzyszenie
. . kulturalno - 01.08.«7 11 SiIESIa HIP Hop Festiwal V edukacyjne „Ludzie 30.12.2018 25 000,00

Lasu"

Stowarzyszenie
I . . kulturalno- 02.07.-8. 12 Rub N Dub Festiwal VIII edukacyjne „Ludzie 30.11.2018 25 000,00

Lasu"

FashionMania 2018 - sztuka Fundacja PRIMO 01.07.-
9 14 jako forma bez granic KOBIETA 30.11.2018 w 000'00

. . . . . Śląska Fundacja _w. 16 Gliwickie Mliäjlsäle Dozynki Wspierania 3101603618 20 000.00

Przedsiębiorczości ' '

11 17 "Fabryka sztuki vol 2" Otwarte Miasto 01'05" 5 000 00' ' 31.12.2018 '

12 21 Książki w drodze Fundacja Na Zielonym 01'05" 5 000 00' 30.10.2018 '



Przygotowanie i prezentacja
odwołującego sIę do wartości Stowarzyszenie 01 06 _

13. 26 patriotycznych spektaklu dla Kulturalne Pro- 31 1'2 2618 10 000,00
młodszych widzów w Scenium ' '

wykonaniu Teatru A z Gliwic

SUMA 256 800,00

Lista ofert spełniających wymogi formalne, zgłoszonych do otwartego konkursu na
zadania publiczne miasta Gliwice w dziedzinie kultury i sztuki w 2018 roku (nr 5), które
nie uzyskały wystarczającej liczby punktów:

.- " . ` " ' ; -.'3Ńà=w.=

Stowarzyszenie Animatorów
1' 5 Spotkania Alternatywne Wszechstronnego Rozwoju Młodzieży

2. 7 MIX artystyczny dla dorosłych Stowarzyszenie nagi:: rozwoju kultury

3. 10 Spotkania z Jazzem Tradycyjnym 2018 Fundacja Jazzu Tradycyjnego

4. 15 Festiwal muzyczny "Gliwicki Port Rocka" Fundacja MESA

Festiwal Muzyki Elektronicznej i
5' 18 Eksperymentalnej FEEM 2018 Fundacja Kultura 3'0

6. 20 Muzyka płynie po wodzie Fundacja MESA

7. 22 Warsztaty Jazzu Tradycyjnego 2018 Fundacja Jazzu Tradycyjnego

8. 23 Warsztat TV Centrum Inicjatyw Społecznych

9. 24 Piosenka Aktorska Centrum Inicjatyw Społecznych

10. 29 Spotkania z Winnica Pod Gliwicami _ Fundacja Winnica Pod Gliwicami

11. 33 "bez piegów nie idę FZ" Z Stowarzyszenie GTW

12. 35 "43 przypadki szczęścia" ' prezentacje Stowarzyszenie Living Space Theatre
spektaklu o historii górników

Lista ofert zgłoszonych do otwartego konkursu na realizację zadań publicznych miasta
Gliwice w dziedzinie kultury i sztuki w 2018 roku (nr 5), które nie spełniły wymogów
formalnych:

mm . "emaaa-dania „ . . .- "ma »dm 9m. . .

1 6 GPart - Gliwicki Przegląd Artystyczny Stowarzyszenie na rzecz rozwoju kultury
° 2018 Melina

2. 13 xxvn Międzynaręggç'y Festiwal DRU" Polskie Stowarzyszenie Perkusyjne

Industriada w przystani Łabędy na
3 19 Kanale Gliwickim Fundacja MESA



Przygotowanie i preinierowe
wystawienie w Giiwicach autorskiej bajki

UPŁAZ - OSTÄTNI CICHOCIEMNY

4„ 25 muzycznej w wykonaniu Teatru A 1 Stowarzyszenie Kulturalne Pro-Scenium

Gliwic
Piotr Schmidt Quartet plus największe

S 27 gwiazdy polskiego saksofonu jazzowego Stowarzyszenie Muzycznie Śląski Jazz
` - nagranie, publikacja i promocja Club

wydawnictwa audio

. , . Stowarzyszenie Przyjaciół Chorych6. 28 Gramy l tanczymy dla Hospiqum „Hospicjum" w Gliwicach

7. 30 Gliwicki Tygiel Stowarzyszenie EKOGIM 10

Sztuka Niepodległa - koncert finałowy
8. 31 Pieśń Niepodległa w ramach Dni Kultury Fundacja "Civitas Christiana"

Chrześcijańskiej

9. 32 Oratorium "Polskie Te Deum" Stowarzyszenie "Basilica Cantans"

` 10. 34 Hala Gliwicka Filharmonia Fundacja "Aktywni"

11. 36 Fundacja Invictus Veteranus

inspekl

§1@N
.a <1 esmak

'algąaalu
› ,Acu Miasta

;3.0. Kierowpilöferatu Kultury

I ` "14516W"'41

Agnie 'ka Luszawska

Zasanie; Pre _'G ::a Masta

Myst] ala


